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Pismo: NZ/36/D/N/L/2020  Limanowa dnia: 2020-06-23 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniach 2020-06-17,18,22 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy produktów leczniczych, wyrobów medycznych i dietetycznych środków specjalnego przeznaczenia 
medycznego ujętych w 10 zadaniach asortymentowych, 

Czy ze względu na aspekt farmakoekonomiczny Zamawiający dopuszcza   zaoferowanie kwasu zoledronowego w postaci 
wygodnego w przygotowaniu, dającego możliwość skrócenia czasu przygotowania roztworu do infuzji 4 mg/100 ml? Obecnie na 
rynku ceny kwasu zoledronowego w postaci koncentratu i roztworu są na porównywalnym poziomie. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 56 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu typu ampułka? 

Ampułka wykonana z polietylenu, nietłukąca, pasująca do wszystkich strzykawek i niewymagajaca stosowania igły podczas 
pobierania leku z ampułki, posiadająca kolorowe oznaczenie etykiet na opakowaniu bezpośrednim - kolor czerwony dla 15% KCl, 
co zwiększa bezpieczeństwo i pozwala zmniejszyć ryzyko pomyłki wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zwraca uwagę, iż pozycja 56 dotyczy wyłącznie zadania nr 3. 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy 
o wprowadzenie w § 5 ust. 2.4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 4 ust. 6 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki 

ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 

 


